
Restaurant Katsura ApS

CVR-nr.: 41303492

Frederikssundsvej 308
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Xiaoli Zhang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Restaurant Katsura ApS
Frederikssundsvej 308
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 41303492
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 35.006 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.206.992	0
Personaleomkostninger	1	-2.149.645	
Resultat af ordinær primær drift		57.347	0
Andre finansielle indtægter		146	
Øvrige finansielle omkostninger		-18.272	
Ordinært resultat før skat		39.221	0
Skat af årets resultat	2	-8.629	
Årets resultat		30.592	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.592	0
I alt		30.592	0

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Goodwill		175.050	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		175.050	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		455.750	
Materielle anlægsaktiver i alt		455.750	
Deposita		105.996	
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.996	
Anlægsaktiver i alt		736.796	
Råvarer og hjælpematerialer		235.200	
Varebeholdninger i alt		235.200	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.487	
Tilgodehavender i alt		235.487	
Likvide beholdninger		566.801	40.000
Omsætningsaktiver i alt		1.037.488	40.000
AKTIVER I ALT		1.774.284	40.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		30.592	
Egenkapital i alt		70.592	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		761.996	
Skyldig moms og afgifter		829.513	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.942	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.241	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.703.692	
Gældsforpligtelser i alt		1.703.692	
PASSIVER I ALT		1.774.284	40.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.122.959	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	26.656	
	<u>2.149.645</u>	

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.629	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>8.629</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. Statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret